
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/1008/17 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych miasta Opola na 2017 rok o kwotę 10.546.581 zł, w tym: 

·Dochody gminy o kwotę - 3.586.581 zł, w tym:  

  

Dochody bieżące:  + 1.126.495 zł 
  

Dział 600 – Transport i łączność - 31.208 zł 
  

 Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy - 31.208 zł 

 § 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - 31.208 zł 

   

Dział 630 – Turystyka + 11.557 zł 
  

 Rozdział 63001 – Ośrodki informacji turystycznej + 11.557 zł 

 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów + 11.557 zł 

   

Dział 750 – Administracja publiczna + 9.716 zł 
  

 Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) + 9.716 zł 

 § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł + 9.716 zł 

   

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem + 973.427 zł 
   

 Rozdział 75624 – Dywidendy + 973.427 zł 

 § 0740 – Wpływy z dywidend + 973.427 zł 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 2797



Dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody - 46.497 zł 
    

 Rozdział 92504 – Ogrody botaniczne i zoologiczne - 46.497 zł 

 § 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - 46.497 zł 

   

Dział 926 – Kultura fizyczna + 209.500 zł 
  

 Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej + 209.500 zł 

 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów + 209.500 zł 

   

Dochody majątkowe:  - 4.713.076 zł 
  

Dział 600 – Transport i łączność - 3.198.613 zł 
  

 Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy - 3.198.613 zł 

 § 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - 3.198.613 zł 

   

Dział 855 – Rodzina  - 144.000 zł 
  

 Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 144.000 zł 

 § 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - 140.530 zł 

 § 6259 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - 3.470 zł 

   

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.203.617 zł 
  

 Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami + 15.000 zł 

 § 6280 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych + 15.000 zł 

   

 Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1.389.717 zł 

 § 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - 1.389.717 zł 

   

 Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu + 171.100 zł 

 § 6280 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych + 171.100 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2797



Dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody - 166.846 zł 
    

 Rozdział 92504 – Ogrody botaniczne i zoologiczne - 166.846 zł 

 § 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - 166.846 zł 

   

·Dochody powiatu o kwotę - 6.960.000 zł, w tym:  

  

Dochody bieżące:  - 342.000 zł 
  

Dział 600 – Transport i łączność - 342.000 zł 
  

 Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  

(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) - 342.000 zł 

 § 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - 342.000 zł 

   

Dochody majątkowe: - 6.618.000 zł 
  

Dział 600 – Transport i łączność - 6.618.000 zł 
  

 Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  

(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) - 6.618.000 zł 

 § 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - 6.618.000 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan przychodów budżetowych miasta Opola na 2017 rok o kwotę 10.568.730 zł, w tym: 

 § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy + 94.200 zł 

 § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 10.662.930 zł 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych miasta Opola na 2017 rok o kwotę 21.115.311 zł, w tym: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo - 35.000 zł 
  

 Rozdział 01009 – Spółki wodne - 35.000 zł 

 - Wydatki bieżące - 35.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące - 35.000 zł 

  § 2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym  

do sektora finansów publicznych - 35.000 zł 

   

Dział 020 – Leśnictwo - 11.000 zł 
  

 Rozdział 02001 – Gospodarka leśna - 5.000 zł 

 - Wydatki bieżące - 5.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 5.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 5.000 zł 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2797



 Rozdział 02002 – Nadzór nad gospodarką leśną - 6.000 zł 

 - Wydatki bieżące - 6.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 6.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 6.000 zł 

    

Dział 600 – Transport i łączność - 18.187.159 zł 
  

 Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy - 3.506.111 zł 

 - Czysta komunikacja publiczna – zwiększenie mobilności mieszkańców 

Aglomeracji Opolskiej oraz modernizacja infrastruktury towarzyszącej 

transportowi publicznemu – etap I - 3.506.111 zł 

 Wydatki majątkowe - 3.506.111 zł 

 w tym:  

  § 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 117.735 zł 

  § 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 189.765 zł 

  § 6237 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 3.198.611 zł 

    

 Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  

(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) - 13.823.714 zł 

 w tym:  

   

 - Rozbudowa DW 435 w Opolu obręb Żerkowice od km 13+947 do km 15+599 - 740.205 zł 

 Wydatki majątkowe - 740.205 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 973.169 zł 

  § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 192.195 zł 

  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 40.769 zł 

    

 - Bezpieczny transport w Opolu - 13.327.033 zł 

 Wydatki majątkowe - 13.327.033 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2.654.493 zł 

  § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 7.592.360 zł 

  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3.080.180 zł 

    

 - Bezpieczny transport w Opolu - 16.160 zł 

 Wydatki bieżące - 16.160 zł 

 w tym:  

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp - 16.160 zł 

  § 4307 – Zakup usług pozostałych - 16.160 zł 

    

 - Przebudowa skrzyżowania ulic: Luboszycka, Chabrów, Narcyzów i Tulipanów 

w Opolu - 39.340 zł 

 Wydatki majątkowe - 39.340 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 39.340 zł 

    

 - Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Sosnkowskiego  

z ul Szarych Szeregów  + 312.174 zł 

 Wydatki majątkowe + 312.174 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 312.174 zł 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2797



 - Projekt budowy chodnika o długości 300 m przy ul. Krzanowickiej  

(od skrzyżowania z ul. Mikołaja) w Opolu – dzielnica Krzanowice - 3.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 3.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3.000 zł 

    

 - Budowa dodatkowego pasa ruchu przed przejazdem kolejowym na Alei Przyjaźni - 10.150 zł 

 Wydatki majątkowe - 10.150 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10.150 zł 

    

 Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne - 31.455 zł 

 w tym:  

   

 - Remonty i bieżące utrzymanie dróg + 50.524 zł 

 Wydatki bieżące + 50.524 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 50.524 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 50.524 zł 

    

 - Budowa zatoki postojowej przy ul. Konwalii - 8.550 zł 

 Wydatki majątkowe - 8.550 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 8.550 zł 

    

 - Budowa drogi na terenach inwestycyjnych w rejonie ul. Północnej - 22.671 zł 

 Wydatki majątkowe - 22.671 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 22.671 zł 

    

 - Poprawa bezpieczeństwa - wykonanie projektu budowlano-wykonawczego 

przebudowy drogi gminnej wraz z zarurowaniem rowu przydrożnego, 

odwodnieniem i oświetleniem przy ul. Jaśminowej i ul. Herbacianej w Opolu - 

dzielnica Czarnowąsy - 450 zł 

 Wydatki majątkowe - 450 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 450 zł 

    

 - Przebudowa przepustu w ciągu ul. Etnografów - droga gminna 103 621 O - 50.308 zł 

 Wydatki majątkowe - 50.308 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50.308 zł 

    

 Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne - 15.000 zł 

 - Czarnowąsy - Poprawa stanu nawierzchni ul. Szafranowej wraz z odwodnieniem 

- opracowanie dokumentacji - 15.000 zł 

 Wydatki bieżące - 15.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 15.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 15.000 zł 

   

 Rozdział 60095 – Pozostała działalność - 810.879 zł 

 w tym:  

   

 - Wykonanie tablicy informacyjnej w Opolu-Chmielowicach + 3.500 zł 

 Wydatki bieżące + 3.500 zł 

 w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2797



  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 3.500 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 3.500 zł 

    

 - Budowa, rozbudowa i przebudowa infrastruktury niskoemisyjnego transportu 

publicznego w Opolu – etap I - 15.000 zł 

 Wydatki bieżące - 15.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp - 15.000 zł 

  § 4307 – Zakup usług pozostałych - 12.750 zł 

  § 4309 – Zakup usług pozostałych - 2.250 zł 

    

 - Budowa, rozbudowa i przebudowa infrastruktury niskoemisyjnego transportu 

publicznego w Opolu - etap II - 13.416 zł 

 Wydatki majątkowe  - 13.416 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 13.416 zł 

   

 - Dokumentacja przyszłościowa - 400.000 zł 

 Wydatki majątkowe  - 400.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 400.000 zł 

   

 - Budowa infrastruktury drogowej na terenach włączonych w granice miasta 

Opola - opracowanie dokumentacji - 31.120 zł 

 Wydatki majątkowe  - 31.120 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 31.120 zł 

   

 - Opracowanie koncepcji projektowej rozbudowy sieci dróg rowerowych na terenie 

miasta Opola - 18.267 zł 

 Wydatki majątkowe  - 18.267 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 18.267 zł 

   

 - Budowa i modernizacja infrastruktury przystankowej - 4.660 zł 

 Wydatki majątkowe  - 4.660 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4.660 zł 

    

 - Poprawa funkcjonowania systemu transportu publicznego oraz zastosowanie 

rozwiązań zwiększających bezpieczeństwo ruchu drogowego w obrębie stacji 

kolejowej Opole Wschód - 325.916 zł 

 Wydatki majątkowe - 325.916 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 86.385 zł 

  § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 334.133 zł 

  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 78.168 zł 

    

 - Poprawa funkcjonowania systemu transportu publicznego oraz zastosowanie 

rozwiązań zwiększających bezpieczeństwo ruchu drogowego w obrębie stacji 

kolejowej Opole Wschód - 6.000 zł 

 Wydatki bieżące - 6.000 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6.000 zł 

  § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe - 6.000 zł 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2797



Dział 630 – Turystyka + 11.557 zł 
  

 Rozdział 63001 – Ośrodki informacji turystycznej + 11.557 zł 

 - Miejska Informacja Turystyczna - wydatki bieżące + 11.557 zł 

 Wydatki bieżące + 11.557 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 11.557 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 9.700 zł 

  § 4260 – Zakup energii + 1.440 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 600 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 4.600 zł 

  § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych + 217 zł 

  § 4530 – Podatek od towarów i usług (VAT) - 5.000 zł 
    

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa - 50.524 zł 
  

 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 50.524 zł 

 w tym:  
   

 - Wydatki bieżące - 18.400 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 18.400 zł 

  § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 18.400 zł 
    

 - Wykupy gruntów i nieruchomości - 32.124 zł 

 Wydatki majątkowe - 32.124 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 32.124 zł 

    

Dział 710 – Działalność usługowa - 
    

 Rozdział 71020 – Organizacja targów i wystaw - 

 w tym:  
   

 - Centrum Wystawienniczo-Kongresowe - wydatki bieżące - 90.000 zł 

 Wydatki bieżące - 90.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 90.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 90.000 zł 
    

 - CWK – zakup i montaż bram + 30.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 30.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 30.000 zł 
    

 - CWK – zakupy inwestycyjne sprzętu + 60.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 60.000 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 60.000 zł 
    

Dział 750 – Administracja publiczna + 782.146 zł 
  

 Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) + 88.360 zł 

 w tym:  
   

 - Działalność jednostek pomocniczych – Wrzoski + 4.150 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2797



    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 3.550 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 3.550 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Żerkowice  + 4.150 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 3.550 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 3.550 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Brzezie + 4.140 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 3.540 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 3.540 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Krzanowice + 4.140 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 3.540 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 3.540 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Sławice + 3.330 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 2.730 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 2.730 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Półwieś + 5.510 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 4.910 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 4.910 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Zaodrze + 6.670 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 6.070 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 6.070 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Nadodrze + 6.670 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2797



  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 6.070 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 6.070 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Chmielowice  + 3.070 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 2.470 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 2.470 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Winów + 3.330 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 2.730 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 2.730 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Świerkle + 3.330 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 2.730 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 2.730 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Czarnowąsy + 5.860 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 5.260 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 5.260 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Borki + 3.330 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 2.730 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 2.730 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Chabry + 6.670 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 6.070 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 6.070 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Armii Krajowej  + 6.670 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2797



  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 6.070 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 6.070 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Kolonia Gosławicka + 6.670 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 6.070 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 6.070 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Malina + 3.330 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 2.730 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 2.730 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Stare Miasto + 6.670 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 6.070 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 6.070 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych – Śródmieście + 6.670 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

  § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 600 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 6.070 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 6.070 zł 

    

 - Działalność jednostek pomocniczych - Grotowice - 6.000 zł 

 Wydatki bieżące - 6.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 6.000 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia - 1.367 zł 

  § 4220 – Zakup środków żywności - 145 zł 

  § 4260 – Zakup energii - 465 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 4.023 zł 

    

 Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) + 9.716 zł 

 - Wydatki bieżące + 9.716 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 9.716 zł 

  § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej + 9.716 zł 

   

 Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego + 660.000 zł 

 - Wydatki bieżące + 660.000 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 40.000 zł 

  § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe + 40.000 zł 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2797



  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 620.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 620.000 zł 
    

 Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego + 24.070 zł 

 - Centrum Usług Wspólnych + 24.070 zł 

 Wydatki bieżące + 24.070 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 18.920 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 15.700 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 2.830 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy + 390 zł 
    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 5.150 zł 

  § 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale  

i pomieszczenia garażowe + 3.550 zł 

  § 4410 – Podróże służbowe krajowe +1.600 zł 
    

Dział 758 – Różne rozliczenia + 816.927 zł 
  

 Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe + 816.927 zł 

 w tym:  
   

 - Rezerwa celowa – wydatki majątkowe związane z inwestycjami realizowanymi 

na terenach włączonych z dniem 1 stycznia 2017 r. w obszar administracyjny 

Miasta Opola - 3.500 zł 

 Wydatki majątkowe - 3.500 zł 

 w tym:  

  § 6800 – Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 3.500 zł 
  

 - Rezerwa ogólna + 620.427 zł 

 Wydatki bieżące + 620.427 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 620.427 zł 

  § 4810 – Rezerwy + 620.427 zł 
    

 - Rezerwa celowa – wydatki bieżące na odprawy dla pracowników jednostek 

organizacyjnych miasta Opola + 200.000 zł 

 Wydatki bieżące + 200.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 200.000 zł 

  § 4810 – Rezerwy + 200.000 zł 
    

Dział 801 – Oświata i wychowanie + 18.000 zł 
  

 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe + 18.000 zł 

 - PSP Nr 11 – naprawa dachu + 18.000 zł 

 Wydatki bieżące + 18.000 zł 

 w tym:  

  - remonty + 18.000 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 18.000 zł 
    

 Rozdział 80104 – Przedszkola + 33.000 zł 

 - Niepubliczne i publiczne przedszkola – dotacje + 33.000 zł 

 Wydatki bieżące + 33.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 33.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2797



  § 2590 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną + 33.000 zł 

    

 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe - 3.000.000 zł 

 - Niepubliczne i publiczne technika i szkoły zawodowe – dotacje - 3.000.000 zł 

 Wydatki bieżące - 3.000.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące - 3.000.000 zł 

  § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - 3.000.000 zł 

    

 Rozdział 80142 – Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr + 32.000 zł 

 - MODN – remont pokrycia dachowego + 32.000 zł 

 Wydatki bieżące + 32.000 zł 

 w tym:  

  - remonty + 32.000 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 32.000 zł 

    

 Rozdział 80195 – Pozostała działalność + 2.935.000 zł 

 w tym:  

   

 - Realizacja projektów edukacyjnych współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej - 4.952 zł 

 Wydatki bieżące - 4.952 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 4.952 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 4.952 zł 

   

 - Odkrywcy Sekretów Nauki AO – Wzrost kompetencji uczniów i nauczycieli 

szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych na obszarze Aglomeracji Opolskiej + 4.952 zł 

 Wydatki bieżące + 4.952 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 4.952 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 4.952 zł 

   

 - Wydatki na zmiany organizacyjne roku szkolnego + 2.935.000 zł 

 Wydatki bieżące + 2.935.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 2.935.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 2.935.000 zł 

    

Dział 851 – Ochrona zdrowia - 
  

 Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 

 - Wydatki bieżące - środki z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych - 

 Wydatki bieżące - 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 10.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 10.000 zł 

    

  - dotacje na zadania bieżące + 10.000 zł 

  § 2810 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom + 5.000 zł 

  § 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom + 5.000 zł 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2797



Dział 852 – Pomoc społeczna + 50.000 zł 
  

 Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej + 50.000 zł 

 - Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów - wydatki bieżące + 50.000 zł 

 Wydatki bieżące + 50.000 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 50.000 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 50.000 zł 

    

 Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 40.000 zł 

 - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - wydatki bieżące - 40.000 zł 

 Wydatki bieżące - 40.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 40.000 zł 

  § 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego - 40.000 zł 

    

 Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze + 40.000 zł 

 - Wydatki bieżące + 40.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 40.000 zł 

  § 2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym  

do sektora finansów publicznych + 40.000 zł 

    

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  + 194.400 zł 
  

 Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne - 

 w tym:  

   

 - Miejska Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna - 11.600 zł 

 Wydatki bieżące - 11.600 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 11.600 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000 zł 

  § 4430 – Różne opłaty i składki - 6.600 zł 

   

 - MPPP – zakupy inwestycyjne sprzętu + 11.600 zł 

 Wydatki majątkowe + 11.600 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 11.600 zł 

   

 Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym + 194.400 zł 

 - Pomoc materialna dla uczniów + 194.400 zł 

 Wydatki bieżące + 194.400 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 194.400 zł 

  § 3240 – Stypendia dla uczniów + 194.400 zł 

    

Dział 855 – Rodzina  - 144.000 zł 
  

 Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 144.000 zł 

 - Realizacja projektu „Rozwój Poprzez Opiekę - idę do żłobka!” - 144.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 144.000 zł 

 w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2797



  § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 117.108 zł 

  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2.892 zł 

  § 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 23.422 zł 

  § 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 578 zł 

    

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 2.221.381 zł 
    

 Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami + 109.200 zł 

 w tym:  

   

 - Dostawa i montaż na terenie miasta Opola 7 szt. Miejskich Punktów Elektroodpadów  + 15.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 15.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 15.000 zł 

    

 - Przetwarzanie odpadów komunalnych + 94.200 zł 

 Wydatki bieżące + 94.200 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 94.200 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 94.200 zł 

   

 Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu + 391.660 zł 

 w tym:  

   

 - Realizacja zadań z zakresu likwidacji niskiej emisji wspierającej wzrost efektywności 

energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych źródeł energii – „Kawka” + 171.100 zł 

 Wydatki majątkowe + 171.100 zł 

 w tym:  

  § 6230 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych + 171.100 zł 

    

 - Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 

powietrza, realizowanych na terenie miasta Opola + 240.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 240.000 zł 

 w tym:  

  § 6230 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych + 240.000 zł 

    

 

 

- Ujednolicone podejście do systemu zarządzania zanieczyszczeniem powietrza 

dla funkcjonalnych obszarów miejskich w rejonie TRITIA - 30.000 zł 

 Wydatki bieżące - 30.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 30.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 30.000 zł 

    

 - Ujednolicone podejście do systemu zarządzania zanieczyszczeniem powietrza 

w funkcjonalnych obszarach miejskich w regionie działalności organizacji 

TRITIA/AIR TRITIA + 10.560 zł 

 Wydatki bieżące + 10.560 zł 

 w tym:  

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp + 10.560 zł 

  § 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 5.840 zł 

  § 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 1.031 zł 

  § 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 1.005 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2797



  § 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 178 zł 

  § 4127 – Składki na Fundusz Pracy + 148 zł 

  § 4129 – Składki na Fundusz Pracy + 27 zł 

  § 4417 – Podróże służbowe krajowe + 536 zł 

  § 4419 – Podróże służbowe krajowe + 95 zł 

  § 4427 – Podróże służbowe zagraniczne + 1.445 zł 

  § 4429 – Podróże służbowe zagraniczne + 255 zł 
    

 Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg - 512.000 zł 

 w tym:  
   

 - Wrzoski – zaprojektowanie oświetlenia dla ulic: Kolorowej i nad Stawem  

(I etap prac) - 12.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 12.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 12.000 zł 
    

 - Doświetlenie ulic - 500.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 500.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 500.000 zł 
   

 Rozdział 90095 – Pozostała działalność - 2.210.241 zł 

 w tym:  
   

 - Wydatki bieżące + 46.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 46.000 zł 

  § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego + 46.000 zł 
    

 - Przebudowa placów miejskich w Opolu - 2.171.628 zł 

 Wydatki majątkowe - 2.171.628 zł 

 w tym:  

  § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.019.204 zł 

  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.152.424 zł 
   

 - Przebudowa i budowa układu komunikacyjnego i infrastruktury dla Groszowic 

i Metalchemu w Opolu - 90.613 zł 

 Wydatki majątkowe - 90.613 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 90.613 zł 
    

 - Zakup i montaż betonowych koszy dla Dzielnicy Grotowice + 6.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 6.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 6.000 zł 
    

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1.433.329 zł 
    

 Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 147.000 zł 

 - Narodowe Centrum Polskiej Piosenki - 147.000 zł 

 Wydatki bieżące - 147.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące - 147.000 zł 

  § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury + 250.000 zł 

  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych - 397.000 zł 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2797



 Rozdział 92118 – Muzea - 230.107 zł 

 - Modernizacja obiektów kultury w celu poprawy dostępu do dóbr i usług 

oferowanych w dziedzinie muzyki, w szczególności w zakresie polskiej piosenki - 230.107 zł 

 Wydatki majątkowe - 230.107 zł 

 w tym:  

  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - 230.107 zł 

    

 Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 471.222 zł 

 - Dawne Opole – rewaloryzacja obiektów dziedzictwa kulturowego na obszarze 

dawnego Zamku Górnego i jego okolic - 471.222 zł 

 Wydatki bieżące - 39.131 zł 

 w tym:  

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp - 39.131 zł 

  § 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 18.603 zł 

  § 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15.853 zł 

  § 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.198 zł 

  § 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.726 zł 

  § 4127 – Składki na Fundusz Pracy - 454 zł 

  § 4129 – Składki na Fundusz Pracy - 388 zł 

  § 4307 – Zakup usług pozostałych + 918 zł 

  § 4309 – Zakup usług pozostałych + 1.173 zł 

    

 Wydatki majątkowe - 432.091 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 93.473 zł 

  § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 148.623 zł 

  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 189.995 zł 

    

 Rozdział 92195 – Pozostała działalność - 585.000 zł 

 w tym:  

   

 - Budowa świetlicy dzielnicowej w Grotowicach - 185.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 185.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 185.000 zł 

    

 - Współorganizacja Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu - 400.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 400.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 400.000 zł 

    

Dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody - 259.198 zł 
    

 Rozdział 92504 – Ogrody botaniczne i zoologiczne - 259.198 zł 

 w tym:  

   

 - Przebudowa ciągów pieszo jezdnych na terenie Ogrodu Zoologicznego – 

odcinek wzdłuż wybiegu gepardów wraz z projektem  + 150.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 150.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 150.000 zł 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2797



 - Przebudowa i rozbudowa istniejącej szklarni w celu ochrony ex situ 

gatunków zagrożonych wraz z zagospodarowaniem terenu - 359.776 zł 

 Wydatki bieżące - 84.343 zł 

 w tym:  

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp - 84.343 zł 

  § 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.699 zł 

  § 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 675 zł 

  § 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne - 474 zł 

  § 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne - 118 zł 

  § 4127 – Składki na Fundusz Pracy - 66 zł 

  § 4129 – Składki na Fundusz Pracy - 16 zł 

  § 4307 – Zakup usług pozostałych - 51.994 zł 

  § 4309 – Zakup usług pozostałych - 28.301 zł 

    

 Wydatki majątkowe - 275.433 zł 

 w tym:  

  § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 181.838 zł 

  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 93.595 zł 

    

 - Dwa żywioły - jedna natura. Polsko-czeski potencjał przyrodniczy pogranicza - 49.422 zł 

 Wydatki majątkowe - 49.422 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 49.422 zł 

    

Dział 926 – Kultura fizyczna - 646.750 zł 
    

 Rozdział 92601 – Obiekty sportowe - 840.250 zł 

 w tym:  

   

 - Przebudowa budynku „Cieplak” wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych 

na cele sportowe - opracowanie dokumentacji - 11.350 zł 

 Wydatki majątkowe - 11.350 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 11.350 zł 

    

 - Zakup lodowiska sezonowego - 1.000.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 1.000.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.000.000 zł 

    

 - Dzierżawa lodowiska sezonowego + 171.100 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 11.430 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 1.700 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy + 230 zł 

  § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe + 9.500 zł 

    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 159.670 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 1.150 zł 

  § 4260 – Zakup energii + 17.280 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 141.240 zł 

    

 Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej + 209.500 zł 

 - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - wydatki bieżące + 209.500 zł 

 Wydatki bieżące + 209.500 zł 

 w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2797



  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 209.500 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 209.500 zł 

    

 Rozdział 92695 – Pozostała działalność - 16.000 zł 

 w tym:  

   

 - Stypendia sportowe + 134.000 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 132.000 zł 

  § 3250 – Stypendia różne + 132.000 zł 

    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 2.000 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 2.000 zł 

    

 - Wydatki bieżące - 150.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 150.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 150.000 zł 

§ 4. W uchwale XXXV/679/16 Rady Miasta Opola z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Opola na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2017 roku w wysokości 52.627.461 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku zagranicznym w wysokości 19.232.898 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

33.394.563 zł.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 

30.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości 19.232.898 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 18.948.383 zł. 

2. Ustala się limit pożyczek udzielanych przez Prezydenta Miasta Opola z budżetu miasta Opola w 2017 r. 

do kwoty 1.500.000 zł.”. 

§ 5. W załączniku nr 13 do uchwały nr XXXV/679/16 Rady Miasta Opola z dnia 15 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2017 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku 

dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2017 roku, w następujących pozycjach: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   

 80104 Przedszkola, w tym:   

  Przedszkole Publiczne Nr 3 151 730 151 730 

 80120 Licea ogólnokształcące, w tym:   

  
Zespół Szkół im. Prymasa Tysiąclecia  

– Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr V 
48 400 48 400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2797



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 Przewodniczący Rady  

 

Marcin Ociepa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2797


		2017-11-10T13:04:15+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




